

Naše značka: SPU 122356/2024
Spisová značka: SZ SPU 103101/2024
UID: spuess9209e55b
Vyřizuje.: Renata Letová
Tel.: 601592042
ID DS: z49per3
E-mail: r.letova@spucr.cz
Datum: 27.3.2024

Lípa – Spolek pro příznivé životní prostředí
v obci Svojetice, z. s.
Pan Jakub Honc
Svojetice 449
251 62 Svojetice

DS: r3b4cqk

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím,
v pl.zn., týkající se nemovitosti v k.ú. Svojetice**

Dobrý den,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn., zaevidované dne 15.3.2024 pod č.j. SPU 103101/2024 ve věci poskytnutí informací zda:

1. Byl některý z pozemků PK p. č. 173/2, 174/1 a 174/3 v k. ú. Svojetice před uzavřením smlouvy s obcí nabízen k prodeji?
2. Projevil někdo zájem o odkoupení některého z pozemků? Pokud ano, o jaký pozemek šlo, kdo se o koupi ucházel, jakou částku nabízel, uhradil nabízenou částku v řádném termínu, proč nebyl převod pozemku se zájemcem uskutečněn?

Vám sdělujeme:

Pro informaci uvádíme, že smlouva o bezúplatném převodu pozemků uzavřená dne 21.7.2004 mezi PF ČR a Obcí Svojetice měla číslo 1010990480.

1. Dle aktuální evidence SPÚ výše uvedené pozemky před uzavřením smlouvy s obcí nabízeny k prodeji nebyly.
2. Dle aktuální evidence SPÚ o výše uvedené pozemky nikdo zájem o odkoupení neprojevil

S pozdravem

Ing. Jiří Veselý
ředitel
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. město Praha